



## महाराष्ट्र शासन

विभागीय आयुक्त यांचे कार्यालय अमरावती  
बायपास रोड, कॅम्प, अमरावती -444 602

दूरध्वनी 0721-2662062 / 2552923 फॅक्स 0721- 2662782

ईमेल — deg\_amravati@rediffmail.com

वेबसाईट : <http://amravatidivision.gov.in>

क्र: अ.आ(सा.प्र.)/जी.बी.४/शिक्षक निवड/प्र.क्र. २०४ /२०२५      दिनांक २६ सप्टेंबर, २०२५

प्रति,

जिल्हाधिकारी तथा  
सहाय्यक मतदार नोंदणी अधिकारी,  
अमरावती विभाग शिक्षक मतदार संघ,  
अमरावती / अकोला / यवतमाळ / वाशिम / बुलढाणा

**विषय:- अमरावती विभागातील शिक्षक मतदार संघात मतदार नोंदणी कार्यक्रम**  
जाहीर सुचना प्रसिध्द करण्याबाबत..

**संदर्भ:-** मा.मुख्य निवडणूक अधिकारी, महाराष्ट्र राज्य, सामान्य प्रशासन विभाग यांचेकडील पत्र  
क्र.इ.ए.ल.आर.-२०२५/प्र.क्र.८७/निवडणूक-६ दि.१२ सप्टेंबर, २०२५

उपरोक्त विषयांकित संदर्भिय पत्रान्वये मा.भारत निवडणूक आयोगाने दिनांक ०१ नोव्हेंबर,  
२०२५ या अर्हता दिनांकावर आधारित अमरावती विभागात शिक्षक निवडणूक मतदार संघाच्या  
मतदार याद्या नव्याने तयार करणेबाबतचा कार्यक्रम घोषित केलेला आहे.

विभागीय आयुक्त अमरावती तथा मतदार नोंदणी अधिकारी, शिक्षक मतदार संघ यांना  
मतदार नोंदणी नियम १९६० च्या नियम ३१ (३) अन्वये अमरावती विभाग शिक्षक मतदार संघाची  
यादी तयार करण्याकरिता जाहीर सूचना दि.३० सप्टेंबर, २०२५ रोजी प्रसिध्द करावयाची आहे.  
त्याची जाहीर सुचना “Annexure-B” व First Schedule विहीत नमुन्यात प्रसिध्द  
करण्याबाबतच्या प्रती आपणाकडे पाठविण्यात येत आहे. संदर्भिय पत्रातील दिलेल्या सूचनेप्रमाणे  
शिक्षक मतदार संघाच्या मतदार नोंदणीची अधिसूचनेची पहिली जाहीर प्रसिध्दी दिनांक ३० सप्टेंबर,  
२०२५ रोजी प्रसिध्द करण्यात यावी. तसेच सर्व जिल्हाधिकारी व जिल्हा परिषद कार्यालय,  
महानगरपालिका, उपविभागीय अधिकारी कार्यालय, तहसिलदार कार्यालय, सर्व पंचायत समिती  
व सर्व नगर परिषद कार्यालयाचे नोटीस बोर्डवर व संबंधित कार्यालयाच्या संकेत स्थळावर  
प्रसिध्दी करण्याबाबत आपले स्तरावरून सुचित करण्यात यावे. उक्त सर्व कार्यालयांमधील प्रसिध्दी  
अहवाल संकेतस्थळावरील प्रसिध्दी अहवालासह एकत्रीत त्याच दिवशी सकाळी ११.०० वाजेपर्यंत  
या कार्यालयात पाठविण्यात यावा.

**सहपत्र:-** “Annexure-B” व First Schedule

(डॉ.श्वेता सिंघल)  
विभागीय आयुक्त तथा  
मतदार नोंदणी अधिकारी  
अमरावती विभाग शिक्षक मतदार संघ

## जोडपत्र- ब

महाराष्ट्र विधान परिषदेच्या अमरावती विभागातील शिक्षक मतदार संघाची मतदार यादी नव्याने तयार करणे बाबत  
(लोकप्रतिनिधीत्व अधिनियम १९५० च्या कलम २१(१) अनुसार)  
मतदार नोंदणी नियम, १९६० च्या नियम ३१(३) अंतर्गत नोटिस

१. मतदार नोंदणी नियम, १९६० च्या नियम ३१(३) नुसार यासोबत जोडलेल्या अनुसूची एक मध्ये नमूद असलेली मतदार नोंदणी अधिकारी अमरावती विभाग, शिक्षक मतदारसंघाचे मतदार यादीत नाव नोंदणी करण्यासाठी हक्कदार असलेल्या प्रत्येक व्यक्तीस असे आवाहन करते की, मतदार नोंदणी नियम १९६० मधील नमूना १९ मध्ये (या सोबतच्या दुसऱ्या अनुसूची मध्ये दिलेला) अर्ज दिनांक ०६ नोव्हेंबर, २०२५ पर्यंत (गुरुवार) यासोबतच्या अनुसूची एक मध्ये ज्या अधिकाऱ्यांचा तपशील दिलेला आहे, अशा अधिकाऱ्यांकडे मतदार यादीत नाव समाविष्ट करण्यासाठी त्याने /तिने पाठवावा किंवा पोहोचवावा.

२. यासोबतच्या पहिल्या अनुसूचित ज्यांचा तपशील दर्शविण्यात आला आहे अशा सहाय्यक मतदार नोंदणी अधिकारी / पदनिर्देशित अधिकारी यांचेकडे देखील अर्ज पाठविता येईल,

शिक्षक मतदार संघाची मतदार यादी प्रत्येक निवडणुकीपूर्वी नव्याने तयार करणे आवश्यक असल्यामुळे या मतदारसंघातील सध्या अस्तित्वात असलेल्या मतदार यादीत ज्या व्यक्तींची नावे समाविष्ट आहेत अशा सर्व व्यक्तींनी देखील विहित नमूना १९ मध्ये नव्याने अर्ज सादर करावा.

३. अर्हता :- जी व्यक्ती भारताची नागरीक आहे, आणि त्या मतदार संघातील सर्वसाधारण रहिवासी आहे आणि ०१ नोव्हेंबर, २०२५ च्या लगत पूर्वीच्या सहा वर्षामध्ये किमान तीन वर्ष इतक्या एकूण कालावधीकरिता माध्यमिक शाळेच्या दर्जापेक्षा कमी दर्जाची अशी विनिर्दिष्ट केलेली नसेल अशा, राज्यातील कोणत्याही शिक्षक संस्थेमध्ये अध्यापन करीत आहे अशी प्रत्येक व्यक्ती, मतदार यादीत तीचे नाव अतर्भूत केले जाण्यास पात्र आहे. अशाप्रकारे विनिर्दिष्ट केलेल्या शिक्षक संस्थांची यादी पहिल्या अनुसूचीमध्ये नमूद केलेल्या अधिकाऱ्याकडे उपलब्ध आहे.

४. अमरावती विभाग शिक्षक मतदार संघात नांव नोंदणी करु इच्छिणाऱ्या व्यक्तीने नमूना १९ मध्ये सादर केलेल्या प्रत्येक अर्जासोबत शैक्षणिक संस्थेच्या प्रमुखाचे प्रमाणपत्र असणे आवश्यक आहे. ज्यामध्ये मागील ६ वर्षात संबंधित व्यक्तीने एकुण ३ वर्षांसाठी शिक्षक म्हणून काम केले आहे हे प्रमाणित केलेले असेल.

### प्रमाणपत्राचा नमूना खालीलप्रमाणे आहे.

#### प्रमाणपत्र.

प्रमाणित करण्यात येते की, श्री/श्रीमती/कु. .... यांनी लगतच्या सहा वर्षामध्ये ..... (शैक्षणिक संस्थेचे नाव) या संस्थेमध्ये नियमित / तदर्थ\*\* पदावर एकूण तीन वर्षे अध्यापनाचे काम केलेले आहे.

२(अ)\*\*संस्थेकडील उपलब्ध अभिलेखानुसार, त्यांनी खालील कालावधीमध्ये संस्थेत अध्यापनाचे काम केलेले आहे.  
सलगपणे अध्यापनाचे काम केलेले आहे.

किंवा

(ब)\*\*संस्थेकडील उपलब्ध अभिलेखानुसार, त्यांनी खालील कालावधीमध्ये संस्थेत अध्यापनाचे काम केलेले आहे.

पासून ..... पर्यंत .....

पासून ..... पर्यंत .....

पासून ..... पर्यंत .....

.....

(\*\* लागू नसलेले खोडावे) (संस्था प्रमुखांची सही, नांव व शिक्का)

५. एखादया व्यक्तीने ज्या दिनांकास अर्ज केला असेल त्यावेळी ती अध्यापनाचे काम करीत नसेल अशा व्यक्तीच्या बाबतीत तिने शेवटी ज्या संस्थेत काम केले आहे त्या संस्था प्रमुखाकडून प्रमाणपत्र स्वाक्षरीत करून घेतील.

६. एकत्रितपणे आलेले अर्ज, मग ते व्यक्तिशः सादर करण्यात आले असोत किंवा टपालाब्दारे सादर करण्यात आलेले असोत, अशा अर्जावर नाव समाविष्ट करणेसाठी मतदार नोंदणी अधिकाऱ्याकडून विचार केला जाणार नाही. तथापि, संस्था प्रमुखांना आपल्या सर्व कर्मचारी वर्गाचे अर्ज एकत्रितपणे पाठविता येतील. कुटुंबातील एका सदस्यास त्याच कुटुंबातील दुसऱ्या सदस्याचा नमुना १९ भरुन सादर करता येईल आणि प्रत्येक सदस्याच्या संबंधातील मूळ प्रमाणपत्र सादर करून प्रमाणपत्र सत्यापित करून घेता येईल.

७. कोणतीही व्यक्ती जी गोष्ट खोटी असून ती खोटी असल्याचे एकतर तिला ज्ञात असेल किंवा तसे ती समजत असेल किंवा जी खरी असल्याचे ती समजत नसेल त्या गोष्टीबाबत अर्जात एखादे निवेदन किंवा अभिकथन करील ती, लोकप्रतिनिधीत्व अधिनियम १९५० च्या कलम ३१ अन्वये शिक्षेस पात्र असेल, याची नोंद घ्यावी.

८. अर्जाच्या छापील प्रती (नमुना १९) मतदार नोंदणी अधिकारी / सहाय्यक मतदार नोंदणी अधिकारी / पद निर्देशित अधिकारी यांच्या कार्यालयाकडून उपलब्ध करून घ्याव्यात किंवा हस्तलिखित, टंकलिखित, चक्रमुद्रित किंवा खाजगी रीतीने छापलेले नमुनेही स्वीकारण्यात येतील.

स्थळ:- अमरावती

दिनांक :- ३० सप्टेंबर, २०२५



(डॉ. श्वेता सिंघल)

मतदार नोंदणी अधिकारी,

अमरावती विभाग शिक्षक मतदारसंघ तथा

विभागीय आयुक्त, अमरावती

## पहिली अनुसूची

मतदार संघाचे नाव - अमरावती विभाग शिक्षक मतदार संघ

व्याप्ती:- अमरावती महसूल विभाग (जिल्हे - अमरावती, अकोला, यवतमाळ, बुलढाणा, वाशिम)

१	२	३	४	५	६	७
अ.क्र.	मतदार नोंदणी अधिकारीचा तपशील	नाव	पदनाम	कार्यालयाचा पत्ता	संपर्कसाठी दुर्घटनी क्रमांक	अधिकारी क्षेत्राची व्याप्ती
१	मतदार नोंदणी अधिकारी	डॉ. श्वेता सिंधल	विभागीय आयुक्त	विभागीय आयुक्त कार्यालय, कॅम्प ऑफीस, अमरावती	०७२१-२६६२०३४	संपुर्ण मतदार संघ
२	सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	श्री. आशिष येरेकर	जिल्हाधिकारी, अमरावती	जिल्हाधिकारी कार्यालय कॅम्प, अमरावती	०७२१-२६६२५२२	संपुर्ण अमरावती जिल्हा
३	सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	श्रीमती वर्षा मीना	जिल्हाधिकारी, अकोला	जिल्हाधिकारी कार्यालय कॅम्प, अकोला	०७२४-२४२४४४२	संपुर्ण अकोला जिल्हा
४	सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	श्री. विकास मीना	जिल्हाधिकारी यवतमाळ	जिल्हाधिकारी कार्यालय, यवतमाळ	०७२३२-२४२५०१	संपुर्ण यवतमाळ जिल्हा
५	सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	डॉ. किरण पाटील.	जिल्हाधिकारी बुलढाणा	जिल्हाधिकारी कार्यालय, बुलढाणा	०७२६२-२४२३०७	संपुर्ण बुलढाणा जिल्हा
६	सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	श्री. योगेश कुमेजकर	जिल्हाधिकारी वाशिम	जिल्हाधिकारी कार्यालय वाशिम	०७२५२-२३३४००	संपुर्ण वाशिम जिल्हा
७	सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	श्रीमती तेजश्री बी. कोरे	उपविभागीय अधिकारी चांदूर रेल्वे	उपविभागीय अधिकारी चांदूर रेल्वे	८९९३९२३००	चांदूर रेल्वे उपविभाग करिता
८	सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	श्री. अनिल भटकर	उपविभागीय अधिकारी अमरावती	उपविभागीय अधिकारी कार्यालय अमरावती	९८८१००८४९४	अमरावती उपविभाग करिता
९	सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	श्री. दादासाहेब दराडे	उपविभागीय अधिकारी तिवासा भाटकुली	उपविभागीय अधिकारी कार्यालय कॅम्प जवळ	८८९८३७१५१९	तिवासा- भाटकुली उपविभाग करिता
१०	सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	श्री. राजेश्वर होडे	उपविभागीय अधिकारी दर्यापुर	उपविभागीय अधिकारी कार्यालय दर्यापुर	९९७०६२३२७९	"३" उपविभाग करिता
११	सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	श्री. सिद्धार्थ शुक्ला (भा.प्र.से.)	सहायक जिल्हाधिकारी तथा उपविभागीय अधिकारी धारणी	उपविभागीय अधिकारी कार्यालय धारणी	९६२५११६२७९	धारणी उपविभाग करिता
१२	सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	श्री. बलवंत अरखराव	उपविभागीय अधिकारी अचलपुर	उपविभागीय अधिकारी कार्यालय अचलपुर	९४२२९१७११२	अचलपुर उपविभाग करिता
१३	सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	श्री. प्रदीपकुमार पवार	उपविभागीय अधिकारी मोर्शा	उपविभागीय अधिकारी कार्यालय मोर्शा	९९२२५०२८५०	मोर्शा उपविभाग करिता
१४	सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	डॉ. शरद जावळे	उपविभागीय अधिकारी, अकोला	उपविभागीय अधिकारी कार्यालय अकोला	९७६३८१७६१४	अकोला उपविभाग करिता
१५	सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	श्री. मनोज लोणारकर	उपविभागीय अधिकारी अकोट	उपविभागीय अधिकारी कार्यालय अकोट	९७६७५४४५५५	अकोट उपविभाग करिता
१६	सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	श्री. निखिल खेमनर	उपविभागीय अधिकारी बाळापूर	उपविभागीय अधिकारी कार्यालय बाळापूर	७७७४९५३२५१	बाळापूर उपविभाग करिता
१७	सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	श्री. संदिपकुमार अपार	उपविभागीय अधिकारी, मूर्तिजापूर	उपविभागीय अधिकारी कार्यालय मूर्तिजापूर	९६०४३९५१३०	मूर्तिजापूर उपविभाग करिता
१८	सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	श्री. नितीनकुमार हिंगोले	उपविभागीय अधिकारी, वणी	उपविभागीय अधिकारी कार्यालय, वणी	९४०४८०५३१७	वणी उपविभाग करिता
१९	सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	श्री. सुधिर पाटील	उपविभागीय अधिकारी, राळेगाव	उपविभागीय अधिकारी कार्यालय, राळेगाव	९९७५४६२२१९	राळेगाव उपविभाग करिता
२०	सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	श्री. गोपाळ देशपांडे	उपविभागीय अधिकारी, यवतमाळ	उपविभागीय अधिकारी कार्यालय, यवतमाळ	९०९६३६४१३९	यवतमाळ उपविभाग करिता
२१	सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	श्री. विजय सुर्यवंशी	उपविभागीय अधिकारी, दारव्हा	उपविभागीय अधिकारी कार्यालय, दारव्हा	८९८३६३५३८७	दारव्हा उपविभाग करिता
२२	सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	श्री. अमित रंजन (भा.प्र.से.)	उपविभागीय अधिकारी, केळापूर	उपविभागीय अधिकारी कार्यालय, केळापूर	९४१०३९१७१०	केळापूर उपविभाग करिता
२३	सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	श्री. आशिष बिजवल	उपविभागीय अधिकारी, पुसद	उपविभागीय अधिकारी कार्यालय, पुसद	९४२३१२३८६८	पुसद उपविभाग करिता
२४	सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	श्री. सखाराम मुळे	उपविभागीय अधिकारी, उमरखेड	उपविभागीय अधिकारी कार्यालय, उमरखेड	९६२०६४६७६७	उमरखेड उपविभाग करिता
२५	सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	श्री. शरद पाटील	उपविभागीय अधिकारी, बुलढाणा	उपविभागीय अधिकारी कार्यालय, बुलढाणा	७७९८८८९०००	बुलढाणा उपविभाग करिता
२६	सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	श्री. प्रा. संजय खडसे	उपविभागीय अधिकारी, सिद्धेड राजा	उपविभागीय अधिकारी कार्यालय, सिद्धेड राजा	७५८८८०३३४४	सिद्धेड राजा उपविभाग करिता

## पहिली अनुसूची

मतदार संघाचे नाव - अमरावती विभाग शिक्षक मतदार संघ

व्याप्ती:- अमरावती महसूल विभाग (जिल्हे - अमरावती, अकोला, यवतमाळ, बुलढाणा, वाशिम)

१	२	३	४	५	६	७
२७	सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	श्री.रवींद्र जोगी	उपविभागीय अधिकारी,मेहकर	उपविभागीय अधिकारी कार्यालय, मेहकर	९४२२८५८९२७	मेहकर उपविभाग करिता
२८	सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	श्री.रामेश्वर पुरी	उपविभागीय अधिकारी,खामगाव	उपविभागीय अधिकारी कार्यालय, खामगाव	९४२०७९९८२०	खामगाव उपविभाग करिता
२९	सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	श्री.शैलेश काळे	उपविभागीय अधिकारी,जळगाव जामोद	उपविभागीय अधिकारी कार्यालय, जळगाव जामोद	९४२२८५९५७८	जळगाव जामोद उपविभाग करिता
३०	सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	श्री.संतोष शिंदे	उपविभागीय अधिकारी, मलकापूर	उपविभागीय अधिकारी कार्यालय, मलकापूर	९९२१८३०२२२	मलकापूर उपविभाग करिता
३१	सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	श्रीमती बैशाली देवकर	उपविभागीय अधिकारी वाशिम	उपविभागीय अधिकारी कार्यालय वाशिम	९८५०३०७०७०	वाशिम उपविभाग करिता
३२	सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	श्री.राजेंद्र जाधव	उपविभागीय अधिकारी मंगरुळपीर	उपविभागीय अधिकारी कार्यालय मंगरुळपीर	९९७५३०११३३	मंगरुळपीर उपविभाग करिता
३३	सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	श्री.कैलास देवरे	उपविभागीय अधिकारी कारंजा	उपविभागीय अधिकारी कार्यालय कारंजा	९४२०३५०९९९	कारंजा उपविभाग करिता
३४	पदनिर्देशित अधिकारी	श्री.अजीतकुमार येळे	तहसिलदार भाटकुली	तहसिल कार्यालय भाटकुली	९३२५९५३३६२	भाटकुली तालुक्याकरीता
३५	पदनिर्देशित अधिकारी	श्रीमती.सोनल सुर्यवंशी	तहसिलदार चांदुर बाजार	तहसिल कार्यालय चांदुर बाजार	८६०५१३२१९५	चांदुरबाजार तालुक्याकरीता
३६	पदनिर्देशित अधिकारी	श्री.प्रदिप शेवाळे	तहसिलदार धारणी	तहसिल कार्यालय धारणी	८३८१०३४७१८	धारणी तालुक्याकरीता
३७	पदनिर्देशित अधिकारी	श्री.जीवन मोराणकर	तहसिलदार चिखलदरा	तहसिल कार्यालय चिखलदरा	९९२१०७४५००	चिखलदरा तालुक्याकरीता
३८	पदनिर्देशित अधिकारी	श्रीमती पुजा शिं.माटोडे	तहसिलदार चांदुर रेल्वे	तहसिल कार्यालय चांदुर रेल्वे	९०४८५४५८५	चांदुर रेल्वे तालुक्याकरीता
३९	पदनिर्देशित अधिकारी	श्री.मयुर कळसे	तहसिलदार तिवसा	तहसिल कार्यालय तिवसा	७०४५२५७५८	तिवसा तालुक्याकरीता
४०	पदनिर्देशित अधिकारी	श्री.अभय घोरपडे	तहसिलदार धामणगाव रेल्वे	तहसिल कार्यालय धामणगाव रेल्वे	९१४५६०८९४३	धामणगाव रेल्वे तालुक्याकरीता
४१	पदनिर्देशित अधिकारी	श्री.रविंद्रकुमार कानडजे	तहसिलदार दर्यापुर	तहसिल कार्यालय दर्यापुर	७३५०६८८८५२	दर्यापुर तालुक्याकरीता
४२	पदनिर्देशित अधिकारी	श्रीमती पुष्पा दाखराव	तहसिलदार अंजनगाव सुर्जी	तहसिल कार्यालय अंजनगाव सुर्जी	९७६०४२८५२८	अंजनगाव सुर्जी तालुक्याकरीता
४३	पदनिर्देशित अधिकारी	श्री.सागर ढवळे	तहसिलदार मोर्शी	तहसिल कार्यालय मोर्शी	८९४९३०५३८१	मोर्शी तालुक्याकरीता
४४	पदनिर्देशित अधिकारी	श्री.रामदास शेळके	तहसिलदार वरुड	तहसिल कार्यालय वरुड	८८८८०६९५२	वरुड तालुक्याकरीता
४५	पदनिर्देशित अधिकारी	श्रीमती अश्विनी जाधव	तहसिलदार नांदगांव खंडेश्वर	तहसिल कार्यालय नांदगांव खंडेश्वर	७५०७६६५१०९	नांदगांव खंडेश्वर तालुक्याकरीता
४६	पदनिर्देशित अधिकारी	डॉ.संजय गरकल	तहसिलदार अचलपुर	तहसिल कार्यालय अचलपुर	९४२२९५८९१११	अचलपुर तालुक्याकरीता
४७	पदनिर्देशित अधिकारी	श्री.विजय लोखंडे	तहसिलदार अमरावती	तहसिल कार्यालय अमरावती	८७८८९८६६१३०	अमरावती तालुक्याकरीता
४८	पदनिर्देशित अधिकारी	श्री.सुरेश कळळे	तहसिलदार , अकोला	तहसिल कार्यालय, अकोला	९६५७७६६९७४९	अकोला तालुक्याकरीता
४९	पदनिर्देशित अधिकारी	डॉ. सुनिल चव्हाण	तहसिलदार, अकोट	तहसिल कार्यालय, अकोट	९०२२२१०९१३१	अकोट तालुक्याकरीता
५०	पदनिर्देशित अधिकारी	श्री. समाधान सोनवणे	तहसिलदार, तेल्हारा	तहसिल कार्यालय, तेल्हारा	८९७५८७४५८७	तेल्हारा तालुक्याकरीता
५१	पदनिर्देशित अधिकारी	श्री. वैभव फरतारे	तहसिलदार बाळापुर	तहसिल कार्यालय, बाळापुर	९९६००३३३५	बाळापुर तालुक्याकरीता
५२	पदनिर्देशित अधिकारी	डॉ. राहुल वानखेडे	तहसिलदार पातुर	तहसिल कार्यालय, पातुर	७७७४०४७२१३	पातुर तालुक्याकरीता
५३	पदनिर्देशित अधिकारी	श्रीमती शिल्पा बोबडे	तहसिलदार, मूर्तिजापुर	तहसिल कार्यालय, मूर्तिजापुर	९९२३४२१४७०	मूर्तिजापुर तालुक्याकरीता

## पहिली अनुसूची

मतदार संघाचे नाव - अमरावती विभाग शिक्षक मतदार संघ

व्याप्ती:- अमरावती महसूल विभाग (जिल्हे - अमरावती, अकोला, यवतमाळ, बुलढाणा, वाशिम)

१	२	३	४	५	६	७
५४	पदनिर्देशित अधिकारी	श्री. राजेश वड़ीरे	तहसिलदार, बार्शिटाकळी	तहसिल कार्यालय, बार्शिटाकळी	९०२८३८३५९९	बार्शिटाकळी तालुक्याकरीता
५५	पदनिर्देशित अधिकारी	श्री. निखील धुळधर	तहसिलदार वणी	तहसिल कार्यालय, वणी	९३५६८०९४१८	वणी तालुक्याकरीता
५६	पदनिर्देशित अधिकारी	श्री. अक्षय रासाणे	तहसिलदार झारीजामणी	तहसिल कार्यालय, झारीजामणी	८२०८७५२६३६	झारीजामणी तालुक्याकरीता
५७	पदनिर्देशित अधिकारी	श्री. उत्तम निलावाड	तहसिलदार मारेंगांव	तहसिल कार्यालय, मारेंगांव	७५८८५२५७७७	मारेंगांव तालुक्याकरीता
५८	पदनिर्देशित अधिकारी	श्री. अभित भोईटे	तहसिलदार राळेगांव	तहसिल कार्यालय, राळेगांव	९३५९५४४०१४	राळेगांव तालुक्याकरीता
५९	पदनिर्देशित अधिकारी	श्रीमती मिरा पांगोरे	तहसिलदार बाभुळगांव	तहसिल कार्यालय, बाभुळगांव	८६९८२२१८८४	बाभुळगांव तालुक्याकरीता
६०	पदनिर्देशित अधिकारी	श्री. विरज स्थुल	तहसिलदार कळंब	तहसिल कार्यालय, कळंब	९४०३९३८३६	कळंब तालुक्याकरीता
६१	पदनिर्देशित अधिकारी	श्री. योगेश देशमुख	तहसिलदार यवतमाळ	तहसिल कार्यालय, यवतमाळ	९८९०५६६२४०	यवतमाळ तालुक्याकरीता
६२	पदनिर्देशित अधिकारी	श्री. रवी काळे	तहसिलदार दारका	तहसिल कार्यालय, दारका	९१४५४५४११	दारका तालुक्याकरीता
६३	पदनिर्देशित अधिकारी	श्री. पुरुषोत्तम भुसारी	तहसिलदार नेर	तहसिल कार्यालय, नेर	९८२३११११३४	नेर तालुक्याकरीता
६४	पदनिर्देशित अधिकारी	श्री. मयुर राऊत	तहसिलदार दिग्रस	तहसिल कार्यालय, दिग्रस	८७९३५६७३१८	दिग्रस तालुक्याकरीता
६५	पदनिर्देशित अधिकारी	श्री. राजेंद्र इंगळे	तहसिलदार केळापूर	तहसिल कार्यालय, केळापूर	९८६०८२२४७४	केळापूर तालुक्याकरीता
६६	पदनिर्देशित अधिकारी	श्री. वैशाख वाहरवाय	तहसिलदार आर्णा	तहसिल कार्यालय, आर्णा	९६८९०५१७०४	आर्णा तालुक्याकरीता
६७	पदनिर्देशित अधिकारी	श्री. विजय साळवे	तहसिलदार घाठंजी	तहसिल कार्यालय, घाठंजी	८२७५३११५८६	घाठंजी तालुक्याकरीता
६८	पदनिर्देशित अधिकारी	श्री. महादेव जोरवर	तहसिलदार पुसद	तहसिल कार्यालय, पुसद	९४२२११७०४१	पुसद तालुक्याकरीता
६९	पदनिर्देशित अधिकारी	श्री. राजेश सुराडकर	तहसिलदार उमरखेड	तहसिल कार्यालय, उमरखेड	९४२२११७०३१	उमरखेड तालुक्याकरीता
७०	पदनिर्देशित अधिकारी	श्री. अभय मरके	तहसिलदार महागाव	तहसिल कार्यालय, महागाव	९३२२८७३४३२	महागाव तालुक्याकरीता
७१	पदनिर्देशित अधिकारी	श्री. विजयर्सिंह शालिग्राम चव्हाण	नायब तहसिलदार (संजय गांधी योजना) मोताळा	तहसील कार्यालय, मोताळा	७५८८७५५७०१	मोताळा तालुक्याकरीता
७२	पदनिर्देशित अधिकारी	श्री पवन पाटील	तहसिलदार जळगाव जामोद	तहसील कार्यालय, जळगाव जामोद	८८८८०५७९७१	जळगाव जामोद तालुक्याकरीता
७३	पदनिर्देशित अधिकारी	श्री. निलेश मडके	तहसिलदार मेहकर	नविन प्रशाकीय इमारत,(खंडाळ),मेहकर-मालेगाव रोडवर	९६८९४१६९२	मेहकर तालुक्याकरीता
७४	पदनिर्देशित अधिकारी	श्री. अजितराव जंगम	तहसिलदार नांदुरा	तहसील कार्यालय, नांदुरा	७९७२५६४५४२	नांदुरा तालुक्याकरीता
७५	पदनिर्देशित अधिकारी	श्री. सुनिल पाटील	तहसिलदार खामगांव	प्रशासकीय इमारत तहसील कार्यालय खामगाव	९४०३४७७७७१	खामगाव तालुक्याकरीता
७६	पदनिर्देशित अधिकारी	श्री. विठ्ठल एम कुमरे	तहसिलदार बुलढाणा	तहसिल कार्यालय बुलढाणा	८३२११७६५१५	बुलढाणा तालुक्याकरीता
७७	पदनिर्देशित अधिकारी	श्रीमती. वैशाली डॉगरजाळ	तहसीलदार देऊळगांव राजा	तहसिल कार्यालय देऊळगांवराजा	९७६६०६८८६८	देऊळगांवराजा तालुक्याकरीता
७८	पदनिर्देशित अधिकारी	श्री. दीपक बाजड	तहसिलदार शेगाव	तहसिल कार्यालय, शेगाव	८८०५१०६७००	शेगाव तालुक्याकरीता
७९	पदनिर्देशित अधिकारी	श्री. संतोष काकडे	तहसिलदार चिखली	तहसिल कार्यालय चिखली	९५२७२७१२००	चिखली तालुक्याकरीता

## पहिली अनुसूची

मतदार संघाचे नाव - अमरावती विभाग शिक्षक मतदार संघ

व्याप्ती:- अमरावती महसूल विभाग (जिल्हे - अमरावती, अकोला, यवतमाळ, बुलढाणा, वाशिम)

१	२	३	४	५	६	७
८०	पदनिर्देशित अधिकारी	श्री. राहुल मधुकराव तायडे	तहसिलदार मलकापुर	तहसिल कार्यालय मलकापूर	९४२३८४७१४९	मलकापूर तालुक्याकरीता
८१	पदनिर्देशित अधिकारी	श्री. प्रशांत पाटील	तहसिलदार संग्रामपूर	तहसिल कार्यालय, संग्रामपूर	९७६४८२३२०९	संग्रामपूर तालुक्याकरीता
८२	पदनिर्देशित अधिकारी	श्री. अजित दिवटे	तहसिलदार सिंदखेड राजा	तहसिल कार्यालय सिंदखेड राजा	९७६२४३६७९२	सिंदखेड राजा तालुक्याकरीता
८३	पदनिर्देशित अधिकारी	श्री. भूषण पाटील	तहसीलदार लोणार	तहसिल कार्यालय लोणार	९६६५७८८०५९	लोणार तालुक्याकरीता
८४	पदनिर्देशित अधिकारी	श्रीमती प्रतिक्षा तेजनकर	तहसिलदार रिसोड	तहसिल कार्यालय रिसोड	८६६९७३६४९४	रिसोड तालुक्याकरीता
८५	पदनिर्देशित अधिकारी	श्री दिपक पुंडे	तहसिलदार मालेगाव	तहसिल कार्यालय मालेगाव	९८२३७०४२१७	मालेगाव तालुक्याकरीता
८६	पदनिर्देशित अधिकारी	श्री निलेश पळसकर	तहसिलदार वाशिम	तहसिल कार्यालय वाशिम	८२७५२३२१३८	वाशिम तालुक्याकरीता
८७	पदनिर्देशित अधिकारी	श्री रवि राठोड	तहसिलदार मंगरुपीर	तहसिल कार्यालय मंगरुपीर	७७५८८९१५१५	मंगरुपीर तालुक्याकरीता
८८	पदनिर्देशित अधिकारी	श्री कुणाल झाल्टे	तहसिलदार कारंजा	तहसिल कार्यालय कारंजा	९९७००१५०६८	कारंजा तालुक्याकरीता
८९	पदनिर्देशित अधिकारी	श्री संतोष यावलीकर	तहसिलदार मानोरा	तहसिल कार्यालय मानोरा	८००७८४६१७७	मानोरा तालुक्याकरीता



(डॉ. श्वेता सिंधल)  
मतदार नोंदवणी अधिकारी,  
अमरावती विभाग शिक्षक मतदारसंघ तथा  
विभागीय आयुक्त अमरावती

## ANNEXURE-B

### **PREPARATION OF ELECTORAL ROLLS OF TEACHERS' CONSTITUENCY OF AMRAVATI DIVISION LEGISLATIVE COUNCIL**

Notice under rule 31(3) of the Registration of Electors Rules, 1960

In pursuance of rule 31 (3) of the Registration of Electors Rules, 1960 each of the Electoral Registration Officers whose particulars appear in the FIRST SCHEDULE below hereby calls upon every person entitled to be registered in the electoral roll of the constituency mentioned in the said Schedule to send to or deliver at his Office, on or before 6<sup>th</sup> November, 2025 at the latest, an application in Form 19-appended to the Registration of Electors Rules, 1960 and reproduced in the Second Schedule below, for inclusion of his/her name.

2. The applications may also be sent to the Assistant Electoral Registration Officers / Designated Officers whose particulars are shown in the FIRST SCHEDULE

**As the electoral rolls for the Teachers' Constituencies are required to be prepared afresh every time before an election, all persons whose names are included in the existing electoral rolls for these Constituencies should also submit fresh applications in the prescribed form.**

3. **Qualifications:** Every person who is a citizen of India, and is ordinarily resident in the constituency and has, within the six years immediately before 1st November, 2025, been engaged for a total period of at least three years in teaching in any of the educational institutions, within the State specified to be not lower in standard than that of a Secondary School is eligible to be included in the electoral roll. The list of Educational Institutions so specified is available with the officers mentioned in the First Schedule

4. Every application in Form 19 by a person seeking enrolment in Teachers' Constituency shall be accompanied by a certificate from the Head of the Educational Institution certifying the engagement of the person concerned as a teacher for a total period of three years within the last preceding six years. The format for the certificate will be as follows:

## ‘CERTIFICATE’

"This is to certify that Shri/Smt./Km.-----has been teaching in -----  
-----(name of the institution) for a total period of three years within  
the last preceding six years against a sanctioned post on regular/ad-hoc\*\* basis.

2 (a) \*\*As per the records of the Institution, He/She has been engaged in this institution continuously from ----- (date) to ----- (date).

OR

(b) \*\*As per the records of the Institution, He/She has been engaged in this institution for the following periods of service:

From----- to -----

From----- to -----

From----- to -----

(Signature, Name & Seal of the Head of Institution)

(\*\*Strike out whichever is not applicable)

5. In the case of a person who is not engaged in teaching on the date of application, the Certificate should be signed by the Head of the Institution, in which he last served.

6. Applications in bulk whether submitted in person or by post, shall not be considered for inclusion by the ERO. However, the Head of the Institutions may forward the applications of all his staff together. One member of a family may also submit the Form 19 of other members of the same family and may get the certificate verified by producing original certificates in respect of each member.

7. It should be noted that any person who makes a Statement or declaration in the application which is false and which he either knows or believes to be false, or does not believe to be true will be punishable under Section 31 of the Representation of People Act, 1950.

8. Printed applications of Form 19 may be obtained from the Offices of ERO/AERO/Designated Officers or Manuscript, typewritten, cyclostyled or privately printed forms will also be accepted.



(Dr. Shweta Singhal)  
Divisional Commissioner,  
& Electoral Registration Officer for  
Amravati Division Teachers' Constituency  
of Maharashtra Legislative Council.

## FIRST SCHEDULE

**NAME OF CONSTITUENCY: TEACHER'S CONSTITUENCY OF AMRAVATI DIVISION OF  
MAHARASHTRA LEGISLATIVE COUNCIL**

**Exent: Amravati, Akola, Yavatmal, Buldhana, Washim Districts**

Sr. No.	Particulars of Election Officer	Name	Designation	Office Address	Contact Mobile No. / Telephone Numbers	Extent of Jurisdiction
1	2	3	4	5	6	7
1	Electoral Registration Officer	Dr. Shweta Singhal	Divisional Commissioner Amravati	Divisional Commissioner Office , Old By-Pass road, Camp Amravati	0721-2662034	For Whole Constituency
2	Assistant Electoral Registration Officer	Shri Ashish Yerekar	Collector, Amravati	Collector, Office Camp, Amravati	0721-2662522	For Amravati District
3	Assistant Electoral Registration Officer	Smt. Varsha Meena	Collector, Akola	Collector, Office Camp, Akola	0724-2424442	For Akola District
4	Assistant Electoral Registration Officer	Shri. Vikas Meena	Collector, Yavatmal	Collector Office, Yavatmal	07232-242501	For Yavatmal District
5	Assistant Electoral Registration Officer	Dr. Kiran Patil.	Collector, Buldhana	Collector Office, Buldhana	07262-242307	For Buldhana district
6	Assistant Electoral Registration Officer	Shri Yogesh Kumbhekar	Collector, Washim	Collector Office Washim	07252-233400	For Washim dist
7	Assistant Electoral Registration Officer	Smt Tejshree B Kore	Sub- Divisional Officer, Chandur Railway	Sub Divisional Office, Chandur Railway	8999392300	For Sub Division Chandur Railway
8	Assistant Electoral Registration Officer	Shri Anil Bhatkar	Sub- Divisional Officer, Amravati	Sub Divisional Office, Amravati	9881008494	For Sub Division Amravati
9	Assistant Electoral Registration Officer	Shri Dadasaheb Darade	Sub- Divisional Officer, Tiosa-Bhatkuli	Sub Divisional Office, Camp Amravati	8898371519	For Sub Division Teosa-Bhatkuli
10	Assistant Electoral Registration Officer	Shri Rajeshwar Hande	Sub- Divisional Officer, Darvapur	Sub Divisional Office, Darvapur	9970623279	For Sub Division Darvapur
11	Assistant Electoral Registration Officer	Shri Siddharth Shuklla (I.A.S.)	Asst.Collector & Sub-Divisional Officer, Dharni	Sub Divisional Office, Dharni	9625116271	For Sub Division Dharni
12	Assistant Electoral Registration Officer	Shri Balwant Arkharao	Sub- Divisional Officer, Achalpur	Sub- Divisional Officer, Achalpur	9422917112	For Sub Division Achalpur
13	Assistant Electoral Registration Officer	Shri Pradipkumar Pawar	Sub- Divisional Officer, Morshi	Sub- Divisional Officer, Morshi	9922502850	For Sub Division Morshi
14	Assistant Electoral Registration Officer	Dr. Sharad Jawle	Sub Divisional Officer, Akola	Sub Divisional Office, Akola	9763817614	For Sub Division, Akola
15	Assistant Electoral Registration Officer	Shri. Manoj Lonarkar	Sub Divisional Officer Akot	Sub Divisional Office Akot	9767544555	For Sub Division, Akot
16	Assistant Electoral Registration Officer	Shri. Nikhil Khemnar	Sub Divisional Officer Balapur	Sub Divisional Office Balapur	7774953251	For Sub Division, Balapur
17	Assistant Electoral Registration Officer	Shri. Sandipkumar Apar	Sub Divisional Officer, Murtizapur	Sub Divisional Office, Murtizapur	9604395130	For Sub Division, Murtizapur
18	Assistant Electoral Registration Officer	Shri. Nitinkumar Hingole	Sub Divisional Officer, Wani	Sub Divisional Office, Wani	9404805317	For Sub Division, Wani
19	Assistant Electoral Registration Officer	Shri. Sudhir Patil	Sub Divisional Officer, Ralegaon	Sub Divisional Office, Ralegaon	9975462219	For Sub Division, Ralegaon
20	Assistant Electoral Registration Officer	Shri. Gopal Deshpande	Sub Divisional Officer, Yavatmal	Sub Divisional Office, Yavatmal	9096364139	For Sub Division, Yavatmal
21	Assistant Electoral Registration Officer	Shri. Vijay Suryavanshi	Sub Divisional Officer, Darwha	Sub Divisional Office, Darwha	8983635387	For Sub Division, Darwha
22	Assistant Electoral Registration Officer	Shri. Amit Ranjan (I.A.S.)	Sub Divisional Officer, Kelapur	Sub Divisional Office, Kelapur	9410391710	For Sub Division, Kelapur
23	Assistant Electoral Registration Officer	Shri. Ashish Bijwal	Sub Divisional Officer, Pusad	Sub Divisional Office, Pusad	9423123868	For Sub Division, Pusad
24	Assistant Electoral Registration Officer	Shri. Sakhararam Mule	Sub Divisional Officer, Umarkhed	Sub Divisional Office, Umarkhed	9620646767	For Sub Division, Umarkhed
25	Assistant Electoral Registration Officer	Shri. Sharad Patil	Sub-Divisional Officer, Buldhana	Sub-Divisional Office, Buldhana	7798889000	For Sub Division, Buldhana
26	Assistant Electoral Registration Officer	Shri. Prof. Sanjay Khadse	Sub-Divisional Officer, Sindkhed Raja	Sub-Divisional Office, Sindkhed Raja	7588803334	For Sub Division, Sindkhed Raja
27	Assistant Electoral Registration Officer	Shri. Ravindra Jogi	Sub-Divisional Officer, Mehkar	Sub-Divisional Office, Mehkar	9422858927	For Sub Division, Mehkar
28	Assistant Electoral Registration Officer	Dr. Rameshwar Puri	Sub-Divisional Officer, Khamgaon	Sub-Divisional Office, Khamgaon	9420799820	For Sub Division, Khamgaon
29	Assistant Electoral Registration Officer	Shri. Shailesh Kale	Sub-Divisional Officer, Jalgaon Jamod	Sub-Divisional Office, Jalgaon Jamod	9422859578	For Sub Division, Jalgaon Jamod
30	Assistant Electoral Registration Officer	Shri. Santosh Shinde	Sub-Divisional Officer, Malkapur	Sub-Divisional Office, Malkapur	9921830222	For Sub Division, Malkapur
31	Assistant Electoral Registration Officer	Smt. Vaishali Deokar	Sub-Divisional Officer, Washim	Sub-Divisional Office, Washim	9850307070	For Sub Division Washim
32	Assistant Electoral Registration Officer	Shri Rajendra Jadhao	Sub-Divisional Officer, Mangrulpir	Sub-Divisional Office, Mangrulpir	9975301133	For Sub Division Mangrulpir
33	Assistant Electoral Registration Officer	Shri Kailas Deore	Sub-Divisional Officer, Karanja	Sub-Divisional Office, Karanja	9420350999	For Sub Division Karanja

Sr. No.	Particulars of Election Officer	Name	Designation	Office Address	Contact Mobile No. / Telephone Numbers	Extent of Jurisdiction
1	2	3	4	5	6	7
Designated Officer						
34	Designated Officer	Shri Ajitkumar Yele	Tahsildar Bhatkuli	Tahsil Office Bhatkuli	9325953362	For Bhatkuli Taluka
35	Designated Officer	Smt Sonal Suryavanshi	Tahsildar Chandur Bazar	Tahsil Office Chandur Bazar	8605132195	For Chandur Bazar Taluka
36	Designated Officer	Shri Pradeep Shevale	Tahsildar Dharni	Tahsil Office Dharni	8381034718	For Dharni Taluka
37	Designated Officer	Shri. Jivan Morankar	Tahsildar Chikhaldara	Tahsil Office Chikhaldara	9921074500	For Chikhaldara Taluka
38	Designated Officer	Smt Puja S. Matode	Tahsildar Chandur Rly	Tahsil Office Chandur Rly	9049854585	For Chandur Rly Taluka
39	Designated Officer	Shri Mayur Kalse	Tahsildar Tiosa	Tahsil Office Tiosa	7045257528	For Tiosa Taluka
40	Designated Officer	Shri Abhay Ghorpade	Tahsildar Dhamangaon Rly	Tahsil Office Dhamangaon Rly	9145608943	For Dhamangaon Rly Taluka
41	Designated Officer	Shri Ravindrakumar <i>Vandoo</i>	Tahsildar Daryapur	Tahsil Office Daryapur	7350688852	For Daryapur Taluka
42	Designated Officer	Smt Pushpa Dabherao	Tahsildar Anjangaon Surji	Tahsil Office Anjangaon Surji	9760428528	For Anjangaon Surji Taluka
43	Designated Officer	Shri Sagar Dhawale	Tahsildar Morshi	Tahsil Office Morshi	8949305381	For Morshi Taluka
44	Designated Officer	Shri Ramadas Shelke	Tahsildar Warud	Tahsil Office Warud	8888806952	For Warud Taluka
45	Designated Officer	Smt Ashwini Jadhav	Tahsildar, Nandgaon khandeshwar	Tahsil Office Nandgaon Khandeshwar	7507665109	For Nandgaon Khandeshwar Taluka
46	Designated Officer	Dr. Sanjay Garkal	Tahsildar Achalpur	Tahsil Office Achalpur	9422958911	For Achalpur Taluka
47	Designated Officer	Shri Vijay Lokhande	Tahsildar, Amravati	Tahsil Office Amravati	8788986130	For Amravati Taluka
48	Designated Officer	Shri. Suresh Kavhale	Tahasildar, Akola	Tahsil Office, Akola	9657769749	For Akola Taluka,
49	Designated Officer	Dr. Sunil Chavan	Tahasildar, Akot	Tahsil Office, Akot	7798538829	For Akot Taluka
50	Designated Officer	Shri. Samadhan Sonawane	Tahasildar, Telhara	Tahsil Office, Telhara	8975874587	For Telhara Taluka
51	Designated Officer	Shri. Vaibhav Phartare	Tahasildar, Balapur	Tahsil Office, Balapur	9960033335	For Balapur Taluka
52	Designated Officer	Dr. Rahul Wankhede	Tahasildar, Patur	Tahsil Office, Patur	7774047313	For Patur Taluka
53	Designated Officer	Smt. Shilpa Bobade	Tahasildar, Murtizapur	Tahsil Office, Murtizapur	9923421470	For Murtizapur Taluka,
54	Designated Officer	Shri. Rajesh Wazire	Tahasildar, Barshitakli	Tahsil Office, Barshitakli	9028383599	For Barshitakli Taluka,
55	Designated Officer	Shri Nikhil Dhuldhara	Tahsildar, Wani	Tahsil Office, Wani	9356809418	For Wani Taluka
56	Designated Officer	Shri Akshay Rasne	Tahsildar, Zarijamni	Tahsil Office, Zarijamni	8208752636	For Zarijamni Taluka
57	Designated Officer	Shri Uttam Nilawad	Tahsildar, Maregaon	Tahsil Office, Maregaon	7588525777	For Maregaon Taluka
58	Designated Officer	Shri Amit Bhoite	Tahsildar, Ralegaon	Tahsil Office, Ralegaon	9359544014	For Ralegaon Taluka
59	Designated Officer	Smt. Meera Pagore	Tahsildar Bahulgaon	Tahsil Office, Babhulgaon	8698221884	For Babhulgaon Taluka
60	Designated Officer	Shri Dhiraj Sthul	Tahsildar Kalamb	Tahsil Office, Kalamb	9403393836	For Kalamb Taluka
61	Designated Officer	Shri. Yogesh Deshmukh	Tahsildar Yavatmal	Tahsil Office, Yavatmal	9890566240	For Yavatmal Taluka
62	Designated Officer	Shri Ravi Kale	Tahsildar Darwha	Tahsil Office, Darwha	9145545419	For Darwha Taluka
63	Designated Officer	Shri Purushottam Bhusari	Tahsildar Ner	Tahsil Office, Ner	9823919134	For Ner Taluka
64	Designated Officer	Shri Mayur Raut	Tahsildar Digras	Tahsil Office, Digras	8793567318	For Digras Taluka
65	Designated Officer	Shri Rajendra Ingale	Tahsildar Kelapur	Tahsil Office, Kelapur	9860822474	For Kelapur Taluka
66	Designated Officer	Shri Vaishakh Vahurwagh	Tahsildar Arni	Tahsil Office, Arni	9689051704	For Arni Taluka
67	Designated Officer	Shri Vijay Salve	Tahsildar Ghatanji	Tahsil Office, Ghatanji	8275399586	For Ghatanji Taluka
68	Designated Officer	Shri Mahadev Jorwar	Tahsildar Pusad	Tahsil Office, Pusad	9422917041	For Pusad Taluka
69	Designated Officer	Shri Rajesh Suradkar	Tahsildar Umarkhed	Tahsil Office, Umarkhed	9422917031	For Umarkhed Taluka
70	Designated Officer	Shri Abhay Maske	Tahsildar Mahagaon	Tahsil Office, Mahagaon	9322873432	For Mahagaon Taluka
71	Designated Officer	Shri Ajitrao Jangam	Tahsildar Motala (In Charge)	Tahsil Office, Motala	7972564542	For Motala Taluka
	Designated Officer	Shri. Vijaysinh Shaligram Chavhan	Naib Tahsildar (Sanjay Gandhi Yojna) Motala	Tahsil Office, Motala	7588755701	For Motala Taluka
72	Designated Officer	Shri Pawan Patil	Tahsildar Jalgaon Jamod	Tahsil Office, Jalgaon Jamod	8888057971	For Jalgaon Jamod Taluka
73	Designated Officer	Shri Nilesh Madke	Tahsildar Mehkar	Tahsil Office, Mehkar	9689841692	For Mehkar Taluka
74	Designated Officer	Shri Ajitrao Jangam	Tahsildar Nandura	Tahsil Office, Nandura	7972564542	For Nandura Taluka
75	Designated Officer	Shri Sunil Patil	Tahsildar Khamgaon	Tahsil Office Khamgaon	9403477771	For Khamgaon Taluka
76	Designated Officer	Shri Vitthal M. Kumre	Tahsildar Buldhana	Tahsil Office Buldhana	8329176595	For Buldhana Taluka
77	Designated Officer	Smt Vaishali Dongarjal	Tahsildar Deulgaon Raja	Tahsil Office Deulgaon Raja	9766068868	For Deulgaon Raja Taluka
78	Designated Officer	Shri Deepak Bajad	Tahsildar Shegaon	Tahsil Office, Shegaon	8805106700	For Shegaon Taluka

Sr. No.	Particulars of Election Officer	Name	Designation	Office Address	Contact Mobile No. / Telephone Numbers	Extent of Jurisdiction
1	2	3	4	5	6	7
79	Designated Officer	Shri Santosh Kakade	Tahsildar Chikhali	Tahsil Office Chikhli	9527271200	For Chikhli Taluka
80	Designated Officer	Shri Rahul M. Tayde	Tahsildar Malkapur	Tahsil Office Malkapur	9423847149	For Malkapur Taluka
81	Designated Officer	Shri Prashant Patil	Tahsildar Sangrampur	Tahsil Office, Sangrampur	9764823201	For Sangrampur Taluka
82	Designated Officer	Shri Ajit Divate	Tahsildar Sindkhedraja	Tahsil Office Sindkhed Raja	9762436792	For Sindkhedraja Taluka
83	Designated Officer	Shri Bhushan Patil	Tahsildar Lonar	Tahsil Office Lonar	9665788059	For Lonar Taluka
84	Designated Officer	Smt. Prateeksha Tejankar	Tahsildar Risod	Tahsil Office Risod	8669736494	For Risod Taluka
85	Designated Officer	Shri. Deepak Punde	Tahsildar Malegaon	Tahsil Office Malegaon	9823704217	For Malegaon Taluka
86	Designated Officer	Shri. Nilesh Palaskar	Tahsildar Washim	Tahsil Office Washim	8275232138	For Washim Taluka
87	Designated Officer	Shri. Ravi Rathod	Tahsildar Mangrulpur	Tahsil Office Mangrulpur	7758891515	For Mangrulpur Taluka
88	Designated Officer	Shri. Kunal Zalte	Tahsildar Karanja	Tahsil Office Karanja	9970015068	For Karanja Taluka
89	Designated Officer	Shri. Santosh Yeolikar	Tahsildar Manora	Tahsil Office Manora	8007846177	For Manora Taluka

(Dr. Shweta Singhal)  
 Divisional Commissioner,  
 & Electoral Registration Officer for  
 Amravati Division Teachers' Constituency of  
 Maharashtra Legislative Council

